

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: HARMONIA 2019 sanácia

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 31.7.2019

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			178 795,80
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			178 795,80
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	178 795,80	35 759,16

Cena s DPH	v	EUR	214 554,96
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: HARMONIA 2019 sanácia

Miesto:

Dátum: 31.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		178 795,80	214 554,96
2019-08	HARMÓNIA 2019 sanácia - Spodná stavba	96 334,62	115 601,54
2019-08-01	2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Strecha	82 461,18	98 953,42
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		178 795,80	214 554,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Spodná stavba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.07.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

96 334,62

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

96 334,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	96 334,62	20,00%	19 266,92

Cena s DPH

v EUR

115 601,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Spodná stavba

Miesto:

Dátum:

31.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

96 334,62

HSV - Práce a dodávky HSV

75 753,13

1 - Zemné práce	27 373,25
2 - Zakladanie	1 479,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 871,68
4 - Vodorovné konštrukcie	1 182,43
5 - Komunikácie	2 496,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 106,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 280,12
99 - Presun hmôt HSV	9 963,98

PSV - Práce a dodávky PSV

20 581,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	19 647,26
713 - Izolácie tepelné	6 365,58
784 - Maľby	934,23

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

96 334,62

ROZPOČET

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Spodná stavba

Miesto:

Dátum:

31.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 334,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 753,13

D 1

Zemné práce

27 373,25

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	131,525	37,15	4 886,15
2	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,950	55,54	608,16
3	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	256,602	72,28	18 547,19
4	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	27,120	12,15	329,51
5	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	27,120	14,46	392,16
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,120	0,65	17,63
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,120	41,86	1 135,24
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	229,482	6,35	1 457,21

D 2

Zakladanie

1 479,17

9	K	212755116	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	113,000	6,42	725,46
10	K	212971113	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	226,000	1,97	445,22
11	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	237,300	1,30	308,49

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 871,68

12	K	355341111	Stokové žľaby z betónu tr. C 25/30 v otvorenom výkope dĺžky tetivy do 500 mm	m3	5,650	331,27	1 871,68
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 182,43

13	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm	m3	27,120	43,60	1 182,43
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

2 496,30

14	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	11,775	8,31	97,85
15	K	564932111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	11,775	13,27	156,25
16	K	596911115	Kladenie stupníc do lôžka na sv.nad 1:5 do 1:2	m	15,000	29,52	442,80
17	M	593720000100	Scodišťové stupne Premak blok Flair 75x35x15	ks	20,000	89,97	1 799,40

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 106,20

18	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	197,950	16,88	3 341,40
19	K	612462335	Vnútorná sanačná omietka stien weber.san sanačná WTA, hr. 30 mm	m2	197,950	32,95	6 522,45
20	K	622463373	Vonkajšia sanačná omietka stien weber.san presto 300, hr. 3 mm	m2	197,950	13,99	2 769,32
21	K	622463255	Sanácia betonových konštrukcií Weber - Terranova, SHC hydrofóbny náter H705/5	m2	197,950	6,31	1 249,06
22	K	622211111	Čistenie muriva mechanické	m2	259,532	7,93	2 058,09
23	K	622464293	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit openTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	26,194	22,98	601,94
24	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	26,194	7,01	183,62
25	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	26,194	23,55	616,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	451577777	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr.100 mm so zhutnením	m2	47,850	5,01	239,73
27	K	596911111	Odkvapový chodník z betónových zámkových dlaždíc hr. 60 mm do kameniva	m2	11,100	29,86	331,45
28	M	592460017400	Dlažba betónová 60 mm	m2	11,211	17,15	192,27

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 280,12			
29	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. s bočnou oporou	m	111,200	10,43	1 159,82
30	M	592170001700	Obrubník parkový	ks	112,312	4,17	468,34
31	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	168,321	5,16	868,54
32	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	197,950	5,27	1 043,20
33	K	978059611	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	26,194	13,36	349,95
34	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	79,890	14,17	1 132,04
35	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	79,890	14,04	1 121,66
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,890	14,38	1 148,82
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 510,424	0,48	725,00
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,890	13,50	1 078,52
39	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	317,984	2,27	721,82
40	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,970	226,74	446,68
41	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	68,555	43,99	3 015,73

D		99	Presun hmôt HSV	9 963,98			
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	119,935	61,90	7 423,98
43	K	311209110	Vysušovanie vlhkého muriva elektroosmózou, pôdorysná plocha stavby do 1225 m2	súb.	1,000	2 540,00	2 540,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	20 581,49			
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--

D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti	19 647,26			
44	K	712300841	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2 - vrstvej	m2	197,055	0,62	122,17
45	K	711411321	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	197,055	20,07	3 954,89
46	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-1K	m2	197,055	18,53	3 651,43
47	K	711463302	Izolácia proti tlakovej vode zvislá tesniacou stierkou AQUAFIN -RS300 + páska ASO DITCHBAND 2000S	m2	89,346	31,10	2 778,66
48	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	293,508	4,57	1 341,33
49	M	283230002900	Fólia nopová GEO s nakaširovanou geotextíliou	m2	337,534	2,76	931,59
50	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	191,454	2,62	501,61

D		713	Izolácie tepelné	6 365,58			
51	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	197,055	8,18	1 611,91
52	M	283720011400	Doska EPS PERIMETER hr. 100 mm, pre sokel, suterén, základy, ISOVER	m2	206,908	17,09	3 536,06
53	K	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	216,761	3,50	758,66
54	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	260,113	1,40	364,16
55	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	64,480	1,47	94,79

D		784	Maľby	934,23			
56	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	197,095	4,74	934,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08-01 - 2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.07.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	82 461,18
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	82 461,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	82 461,18	20,00%	16 492,24

Cena s DPH	v EUR	98 953,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08-01 - 2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Strecha

Miesto:

Dátum:

31.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

82 461,18

HSV - Práce a dodávky HSV

445,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

244,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

121,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

921 -

0,00

99 - Presun hmôt HSV

80,30

PSV - Práce a dodávky PSV

77 392,58

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

28 935,72

713 - Izolácie tepelné

38 721,02

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 644,68

762 - Konštrukcie tesárske

1 368,21

764 - Konštrukcie klampiarske

6 722,95

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 855,45

M - Práce a dodávky M

4 623,13

21-M - Elektromontáže

4 623,13

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

82 461,18

ROZPOČET

Stavba:

HARMONIA 2019 sanácia

Objekt:

2019-08-01 - 2019-08 - HARMÓNIA 2019 sanácia - Strecha

Miesto:

Dátum:

31.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 461,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

445,47

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

244,04

1	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	0,625	269,56	168,48
2	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,031	2 437,55	75,56

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

121,13

3	K	622464242	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna, Baumit Ušľachtilá omietka 2 mm (Baumit EdelPutz), hladená, hr. 3-4 mm	m2	2,500	26,91	67,28
4	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	2,500	4,60	11,50
5	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,500	16,94	42,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

D 921

0,00

D 99

Presun hmôt HSV

80,30

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,510	53,18	80,30
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

77 392,58

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

28 935,72

7	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prilep. na celej ploche	m2	743,632	12,15	9 035,13
8	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	892,358	15,99	14 268,80
9	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	108,200	5,26	569,13
10	M	311990008400	Kotviaci profil Sarnabar 6/15 z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií, SIKA	m	113,610	3,02	343,10
11	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	743,632	1,81	1 345,97
12	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	855,177	2,41	2 060,98
13	K	712973230	Detaily k PVC-P fóliam bleskozvodov, výlezov	ks	3,000	11,08	33,24
14	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	0,345	14,68	5,06
15	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	251,840	5,06	1 274,31

D 713

Izolácie tepelné

38 721,02

16	K	713131131	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristrelením	m2	141,742	3,69	523,03
17	M	283720004100	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 100 mm, ISOVER	m2	107,930	11,18	1 206,66
18	M	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, v,	m2	40,900	17,67	722,70
19	K	713142121	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prilep. asfaltom bodovo	m2	1 803,600	6,21	11 200,36
20	M	283720008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	631,260	9,48	5 984,34
21	M	283720008200	Doska EPS 100S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	631,260	10,94	6 905,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	631,260	14,19	8 957,58
23	K	713300821	Odstránenie tepelnej izolácie telies pásmi alebo fóliami plôch rovných, -0,00220t	m2	601,200	2,75	1 653,30
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	309,698	5,06	1 567,07

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 644,68

25	K	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	3,000	17,54	52,62
26	K	721230193	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 160	ks	3,000	51,09	153,27
27	M	286630015900	Strešný vtok bezpečnostný DN 160, HL62PSafe/5, vertikálny s PVC límcom, nastaviteľným prepadom 28-68 mm, PP/nerez	ks	3,000	190,00	570,00
28	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	31,000	25,76	798,56
29	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,601	4,81	70,23

D 762 Konštrukcie tesárske 1 368,21

30	K	762341011	Montáž debnenia atík na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	38,952	13,70	533,64
31	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxs 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	42,847	18,66	799,53
32	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,125	2,67	35,04

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 722,95

33	K	764341831	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 250 mm, -0,00305t	ks	1,000	3,01	3,01
34	K	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	109,200	39,22	4 282,82
35	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	109,200	3,69	402,95
36	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,287	2,78	178,72

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 855,45

37	K	712973540	Osadenie odvetrávacej hlavice na povlakovú krytinu z TPO fólie	ks	1,000	21,49	21,49
38	M	283770004000	Ventilačná hlavica DN 150	ks	1,000	39,22	39,22
39	K	767310040	Montáž okna na odvetranie dymu	ks	1,000	110,64	110,64
40	M	611310009900	Strešné okno PVC VELUX CVP S00A, šxv 1000x1000 mm, do plochej strechy	ks	1,000	1 062,95	1 062,95
41	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	220,000	2,58	567,60
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,840	3,18	53,55

D M Práce a dodávky M 4 623,13

D 21-M Elektromontáže 4 623,13

43	K	213-1	Demontáž jestv. bleskozvodu	m2	1,000	445,08	445,08
44	K	213-2	Výmena bleskozvodu D+ M	m	1,000	3 574,37	3 574,37
45	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	7,000	86,24	603,68